Andrzej Cichowski 2024-03-21 Bogna Rasiriska
gtéwny ksiegowy rok, miesiac, dzien kierownik jednostki

SJO BeSTia 67EF1AB60AB3BOE1
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11.2.

11.3.

SJO BeSTia

Wynik finansowy netto za rok biezacy (+,-)
zysk netto (+)

strata netto (-)

nadwyzka srodkéw obrotowych

Fundusz (lI+,-11)

Andrzej Cichowski

2024-03-21

-24 154 634,71
0,00

-24 154 634,71
0,00

-5 448 047,87

Bogna Rasirska

gtéwny ksiegowy

rok, miesigc, dzien

67EF1AB60AB3BOE1

-11 285 904,26

0,00

-11 285 904,26

0,00

-6109434,95

kierownik jednostki
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Wyjasnienia do sprawozdania

Andrzej Cichowski 2024-03-21 Bogna Rasiriska
gtéwny ksiegowy rok, miesigc, dzien kierownik jednostki
SJO BeSTia 67EF1AB60AB3BOE1
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